Враховуючи встановлені бюджетні призначення на
2021 рік Сторони дійшли згоди
зменшити суму Договору передбачену п. 3.1.
Договору на 48 886,74 грн. та внести зміни до
п.3.1. Договору і викласти його в такій редакції: ^
«3.1. Загальна вартість цього Договору становить
150 961,26 грн. (сто п’ятдесят тисяч
дев’ятсот шістдесят одна гривня 26 копійок), з ПДВ.
До вартості договору включена вартість тари,
упаковки та перевезення.»
2. Внести зміни до Специфікації № 2 (Додаток 1) та
викласти в новій редакції
Специфікація № 3 (Додаток 1).
3. Всі інші умови Договору залишаються без змін.